
UCHWAŁA NR XXXII/239/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Kisielicach na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 i § 16 ust. 1 Statutu Gminy Kisielice, Rada 
Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Kisielicach na rok 2018 stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 685B446E-C24D-407A-A4BE-81F6205AE983. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Kisielicach na rok 20181   

Kwartał Zagadnienie Odpowiedzialny 

Współodpowiedzialny 

(referujący, przygotowujący 

materiały) 

Uwagi 

P
ie

rw
sz

y
 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Miejsko Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej za 2017 rok. 

2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań w zakresie 

współpracy Gminy Kisielice z organizacjami pozarządowymi 

za rok 2017. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

 

  

 

Burmistrz 

 

 

 

  
  
  
D

ru
g
i 

1. Uchwała absolutoryjna za 2017 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie statutu gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Burmistrz 

 

Przewodniczący komisji 

stałych 

 

 

 

 

 

T
rz

ec
i 1. Przyjęcie sprawozdania z budżetu za I półrocze. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Burmistrz  

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXII/239/2018

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Id: 685B446E-C24D-407A-A4BE-81F6205AE983. Podpisany Strona 1



C
zw

a
r
ty

 
1. Przyjęcie Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami  

Pozarządowymi. 

2. Przyjęcie stawek podatkowych na 2019 rok. 

3. Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  

Problemów Alkoholowych za rok 2018 i przyjęcie programu 

na rok 2019. 

4. Uchwalenie budżetu  gminy na 2019 rok. 

5. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych radnych. 

6. Przyjęcie planu pracy rady i komisji stałych rady na 2019 rok. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Przewodniczący komisji 

stałych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1Posiedzenia Rady Gminy odbywają się w miarę potrzeb po uprzednim uzgodnieniu z burmistrzem terminu i planowanych projektów uchwał. 

Id: 685B446E-C24D-407A-A4BE-81F6205AE983. Podpisany Strona 2




